

**Sky Windenergy A/S**  
**Hack Kampmanns Plads 1**  
**8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 31 74 34 51**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/06 2016

---

Peter Christian Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sky Windenergy A/S  
Hack Kampmanns Plads 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 74 34 51  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 29. august 2008  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Louise Andreasen, formand  
Simon Korsgaard  
Peter Christian Andreasen

### Direktion

Peter Christian Andreasen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er M&A aktiviteter inden for energibranchen samt udvikling af projekter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 916.329, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.503.176.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskabet**

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem positiv drift i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(24.421)</b>	<b>13.733</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(178.324)</u>	<u>(143.765)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(202.745)</b>	<b>(130.032)</b>
Finansielle indtægter	3	13.993	16
Finansielle omkostninger	4	<u>(969.583)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.158.335)</b>	<b>(130.016)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>242.006</u>	<u>41.321</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(916.329)</u></b>	<b><u>(88.695)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(916.329)</u>	<u>(88.695)</u>
		<b><u>(916.329)</u></b>	<b><u>(88.695)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		540.997	234.697
Andre tilgodehavender		28.281	1.220.506
Udskudt skatteaktiv	6	242.006	41.321
Selskabsskat		0	253.551
Periodeafgrænsningsposter		0	4.781
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>811.284</b></u>	<u><b>1.754.856</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>12.829</b></u>	<u><b>4.281</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>824.113</b></u>	<u><b>1.759.137</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>824.113</b></u>	<u><b>1.759.137</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(2.003.176)</u>	<u>(1.086.847)</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>(1.503.176)</b></u>	<u><b>(586.847)</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.498.981	1.776.037
Anden gæld		<u>828.308</u>	<u>569.947</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.327.289</b></u>	<u><b>2.345.984</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.327.289</b></u>	<u><b>2.345.984</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>824.113</b></u>	<u><b>1.759.137</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	(1.086.847)	(586.847)
Årets resultat	0	(916.329)	(916.329)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>(2.003.176)</b>	<b>(1.503.176)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, idet selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 er negativ med (1.424) t.kr. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret over de kommende år gennem positiv drift i forbindelse med gennemførelse af en række projekter.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Selskabets aktionærer har dog tilkendegivet fortsat at støtte op omkring selskabet i 2016. På baggrund heraf har selskabets ledelse aflagt årsrapporten som going concern.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	174.106	137.326
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.218</u>	<u>6.439</u>
	<b><u>178.324</u></b>	<b><u>143.765</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.987	0
Andre finansielle indtægter	<u>6</u>	<u>16</u>
	<b><u>13.993</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	89.698	0
Andre finansielle omkostninger	<u>879.885</u>	<u>0</u>
	<b><u>969.583</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(242.006)	(41.321)
	<u>(242.006)</u>	<u>(41.321)</u>
 <b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(242.006)	(41.321)
Overført til udskudt skatteaktiv	242.006	41.321
	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	242.006	41.321
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>242.006</u>	<u>41.321</u>

## 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier a nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

## Noter til årsrapporten

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.